PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ
Estado do Paraná

Praça Rui Barbosa, 34 - Fone/Fax (44) 3231-1222
e-mail: prefeitura@itambe.pr.gov.br

CNPJ 76.282.698/0001-47

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS nº 001/2025

Edital n.º 001-A/2025

Dispõe sobre a divulgação das inscrições
deferidas, indeferidas, com a devida pontuação e
classificação Preliminar e Parcial do Processo
Seletivo Simplificado - PSS nº 001/2025 do
Município de Itambé, Estado do Paraná,
inaugurado pelo Edital nº 001/2025.

A Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo - CEPS do

Município de Itambé, Estado do Paraná, designada através do Decreto nº 57/2025, de
02/04/2025, no uso de suas atribuições legais, resolve:

TORNAR PÚBLICO a divulgação das inscrições deferidas, indeferidas,

com a devida pontuação e classificação Preliminar e Parcial para o Processo Seletivo
Simplificado – PSS nº 001/2025, inaugurado pelo Edital n.º 001/2025, cuja nominata,
resta inclusa nos Anexos I e II, parte integrante do presente ato administrativo.

Itambé, 25 de abril de 2025.

Grazieli de Carvalho Fernandes
Presidente da CEPS

Decreto Municipal n° 57/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ
Estado do Paraná

Praça Rui Barbosa, 34 - Fone/Fax (44) 3231-1222
e-mail: prefeitura@itambe.pr.gov.br

CNPJ 76.282.698/0001-47

Anexo I

Relação dos Inscritos para o PSS N.º 001∕2025
Resultado Preliminar

Cargo: Agente Administrativo

Situação
Nome DATA NASC. PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

JACQUELINE PEREIRA GUIMARAES DE BRITO 30/05/1987 65 1º Deferida

VIVIANE APARECIDA GRIGOLETO 06/06/1978 60 2º Deferida

MARCOS VINÍCIUS DO NASCIMENTO 10/01/1994 55 3º Deferida

WALDINEIA DE JESUS CASTALDELLI VIEIRA 25/12/1981 50 4º Deferida

PALOMA DE ALMEIDA MIRANDA 02/11/1996 50 5º Deferida

DAIANE SOBRAL DA SILVA CASTRO 23/05/1992 45 6º Deferida

FERNANDA APARECIDA DE OLIVEIRA 26/09/1991 30 7º Deferida

MICHELY LAYANE PELIZER 26/11/1994 25 8º Deferida

HELOISA TROMBINI ZAMBERLAN 06/09/2002 25 9º Deferida

ALLANA BIANCHEZZI CHIARI 12/06/2005 20 10º Deferida

THIAGO LINO DA SILVA 14/02/1994 15 11º Deferida

LUDMYLA CRISTINI OLIVEIRA PINTO 04/07/1997 15 12º Deferida

MAYARA RODRIGUES 29/02/2004 15 13º Deferida

SANDRA HELENA DA SILVA PELINCEL 04/06/1965 10 14º Deferida

FRANCIELLE APARECIDA DA SILVA 17/10/1985 10 15º Deferida

WILHAN HENRIQUE DE BRITO 15/07/1986 10 16º Deferida

JOSEMAR ALLISON ARAÚJO DA COSTA 04/07/2000 10 17º Deferida

VANESSA ASSIS DE OLIVEIRA 04/08/2006 10 18º Deferida

VINICIUS GIRATO MORESQUI 18/01/2005 05 19º Deferida

ANA CAROLINA DE OLIVEIRA 12/01/2006 05 20º Deferida
LAIZ CRISTINA MARIOTTO ROSA 18/11/1987 NP 21º Deferida

JHENIFER TATIANE BERNARDINO DA SILVA 06/02/1993 NP 22º Deferida

MICHELE SUTIL CHAVES 11/08/1994 NP 23º Deferida
PAULA RENATA DE LIMA CORREA SEVERINO 22/08/1994 NP 24º Deferida
LORRAINE LOPES ANACLETO 22/12/1996 NP 25º Deferida
PATRICIA FERREIRA CUMANI 19/12/1997 NP 26º Deferida
RITA DE KASSIA OLIVEIRA CAMILO 23/08/2002 NP 27º Deferida
FERNANDO DA SILVA SANCHES 09/07/2004 NP 28º Deferida
HELLOYZA VITÓRYA DE ALMEIDA AMANCIO 04/08/2005 NP 29º Deferida
GIOVANNA COSTA VIEIRA 03/11/2005 NP 30º Deferida
ALEXSANDRA REIS RODRIGUES 17/01/2006 NP 31º Deferida
EMANUELI DA SILVA NASCIMENTO 03/03/2006 NP 32º Deferida
MATEUS HENRIQUE BOLLOTTI RIBEIRO 23/03/2006 NP 33º Deferida
MEIRIELI VITORIA MACHADO 26/07/2006 NP 34º Deferida
KAUAN MANIEZO DE SOUZA 29/03/2007 NP 35º Deferida
PAMELA FRATUCCI REGGIOLI 28/10/1989 - - Indeferido

*NP – NÃO PONTUOU

Cargo: Agente de Combate às Endemias

Situação
Nome DATA NASC. PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

SAMUEL DA COSTA VIEIRA 14/01/2006 65 1º Deferida

MARIA APARECIDA MORAES MARÇOLA 25/06/1973 30 2º Deferida

MARIA SIRLEI FRATUCCI REGGIOLI 17/03/1971 10 3º Deferida

LUCAS FELIPE DA SILVA 17/07/2002 10 4º Deferida

HENRIQUE ALINO ROSA 26/04/1993 05 5º Deferida

BENEDITO APARECIDO MARIANO 17/03/1970 NP 6º Deferida

JOÃO BATISTA DOS SANTOS 12/09/1970 NP 7º Deferida

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ
Estado do Paraná

Praça Rui Barbosa, 34 - Fone/Fax (44) 3231-1222
e-mail: prefeitura@itambe.pr.gov.br

CNPJ 76.282.698/0001-47
LUIZ FERNANDES 11/07/1973 NP 8º Deferida

SUSANA CRISTINA DA ROCHA ROGERIO 06/05/1975 NP 9º Deferida

LEVI JOSAIR DOS SANTOS 02/12/1978 NP 10º Deferida

SAMARA PRADO DE OLIVEIRA DOS SANTOS 11/01/1979 NP 11º Deferida

REGINALDO MACHADO 27/03/1979 NP 12º Deferida

DENISA KATIA DANA DE CAMPOS 01/11/1979 NP 13º Deferida

LUNIERI SANTOS MAIA 18/12/1982 NP 14º Deferida

VALTERLANYA PEREIRA VIANA DA CRUZ 27/06/1985 NP 15º Deferida

ELIZANGELA RIBEIRO MAIA 24/09/1985 NP 16º Deferida

RODRIGO SCARSI 12/02/1986 NP 17º Deferida

ELTON HENRIQUE BUENO 02/10/1987 NP 18º Deferida

OCTAVIO JOSE NARDI 14/03/1991 NP 19º Deferida

JESSYKA GUEDES MAZZIERO 01/05/1991 NP 20º Deferida

HIGOR JUNIOR ZENI FRANCISCO 10/10/1994 NP 21º Deferida
THAILA MELIANE DE ANDRADE CAMPOS MORAES 01/04/1996 NP 22º Deferida
DOUGLAS WILSON BISPO 09/03/1997 NP 23º Deferida

HIGOR VIEIRA DA SILVA 08/04/1997 NP 24º Deferida
JOÃO VICTOR MAIA DOS SANTOS 11/02/2002 NP 25º Deferida
JOÃO VITOR SILVA 19/01/2003 NP 26º Deferida
JORGE GABRIEL PEREIRA SERPA 20/05/2003 NP 27º Deferida
LUCAS RUIZ DE ARAGÃO 22/06/2003 NP 28º Deferida
ANDREI DOS SANTOS AVANCI 29/08/2004 NP 29º Deferida
PEDRO HENRIQUE RIBEIRO CUSTÓDIO 11/11/2004 NP 30º Deferida
RAFAEL DE BRANCO COSTA 30/09/2005 NP 31º Deferida
YURI HAIRON FERREIRA DE LIMA 19/01/2006 NP 32º Deferida
PABLO RAFAEL MARTINS RAMOS 20/07/2006 NP 33º Deferida
HILLIAN GABRIEL BRANCO BASILIO 29/11/2006 NP 34º Deferida

*NP – NÃO PONTUOU

Cargo: Agente de Vigilância

Situação
Nome DATA NASC. PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

JOÃO CARLOS DA SILVA 23/09/1986 NP 1º Deferida

RANATO CÍCERO DA SILVA 20/04/1992 NP 2º Deferida

WESLEY LUIZ DA SILVA 17/09/1995 NP 3º Deferida

*NP – NÃO PONTUOU

Cargo: Auxiliar de Creche

Situação
Nome DATA NASC. PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

JULIANA ALVES DO NASCIMENTO 19/04/1987 100 1º Deferida

ANA PAULA CARDOSO CLARINDO 08/04/1989 30 2º Deferida

DAIANE CRISTINA SANTANA DA SILVA 21/10/1990 25 3º Deferida

PATRICIA HELENA ZAPAROLI SOUZA 23/09/1971 10 4º Deferida

LUCILENE RIBEIRO MAIA 09/11/1973 10 5º Deferida

GISELI REGINA MANIEZO DE SOUZA 01/09/1983 10 6º Deferida

DAYANE GLASIELLE KNUPP 04/08/1993 10 7º Deferida

VERÔNICA ALVES MIGUEL 07/03/1997 10 8º Deferida

CINTIA DA SILVA SANTOS 29/10/1997 10 9º Deferida

STEFANIE DA SILVA MOLINARI 27/07/2000 10 10º Deferida

SHIRLEY APARECIDA DELGADO DA SILVA 02/12/1970 05 11º Deferida

LAILA CRISTINA DA SILVA FREITAS 21/04/1987 05 12º Deferida

CARLA NATHANE DOS SANTOS 17/09/1992 05 13º Deferida

SARA MAYARA DA SILVA FRANÇA 09/05/1995 05 14º Deferida

EDNA ALVES DA SILVA 04/10/1969 NP 15º Deferida

SIMONE MACEIS DE ASSIS 01/04/1971 NP 16º Deferida

MARIA DE FATIMA BARELI AVANCI DOS SANTOS 20/05/1972 NP 17º Deferida

SANDRA MARA DE SOUZA FEDRIGO 06/02/1973 NP 18º Deferida

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ
Estado do Paraná

Praça Rui Barbosa, 34 - Fone/Fax (44) 3231-1222
e-mail: prefeitura@itambe.pr.gov.br

CNPJ 76.282.698/0001-47
GERLANDE PEREIRA DE SOUZA 13/11/1976 NP 19º Deferida

ALESSANDRA CERQUEIRA DOS SANTOS 31/01/1978 NP 20º Deferida

ELAINE CRISTINA FRONJA 24/02/1978 NP 21º Deferida

ÉDINA SOARES LEITE 07/01/1979 NP 22º Deferida
MARIA MADALENA SUTIL DA SILVA 30/10/1979 NP 23º Deferida
LUCIA ANDRE DOS SANTOS 01/11/1979 NP 24º Deferida
ANDRÉIA CRISTINA AMÂNCIO SILVEIRA 24/05/1980 NP 25º Deferida
ANDRÉIA CERQUEIRA DOS SANTOS 21/02/1981 NP 26º Deferida

ALESSANDRA MACHADO DE OLIVEIRA ZAMBERLAN 20/06/1981 NP 27º Deferida

FRANCIENE BOBBO DE SOUZA 19/11/1981 NP 28º Deferida

ANA PAULA ANTONINI GRITZENCO 16/09/1983 NP 29º Deferida

KATTIA LETICIA DELGADO DA SILVA 09/03/1988 NP 30º Deferida

ANA PAULA CORREA MARTINS PIVETA 02/05/1988 NP 31º Deferida

MARCIA REGINA LEAL 01/05/1989 NP 32º Deferida

ANNA ELIZA AMARAL DA SILVA 13/01/1990 NP 33º Deferida

EVELINE DOS REIS SOUZA 18/11/1990 NP 34º Deferida

MARIANE AYUMI KITAZAWA 07/02/1992 NP 35º Deferida

MIRIÃ DA SILVA ROSA 20/06/1994 NP 36º Deferida

PALOMA MICHELI RABELO PAU BRANCO 17/07/1994 NP 37º Deferida

JESSICA GOMES ANTONELI 14/07/1995 NP 38º Deferida

FERNANDA FEITOSA 09/01/1997 NP 39º Deferida

ALINE MICAELA DA SILVA 18/03/1997 NP 40º Deferida

MAYANE DURIAL GINO 01/06/1998 NP 41º Deferida

MILENA NATHIELI BARROS SOARES 22/06/1998 NP 42º Deferida

GABRIELLY PEDROSO DE ANDRADE TEODORO 08/08/1999 NP 43º Deferida

GABRIELA EDUARDA DANIEL DA COSTA 19/07/2000 NP 44º Deferida

NICOLLI KAROLYNE FERNANDES 28/11/2000 NP 45º Deferida

RAYANE DE PAULA VIANA 08/03/2001 NP 46º Deferida

ANA CAROLINA ALVES DE FRANÇA 31/05/2002 NP 47º Deferida

AMANDA GOUVEIA DE ALMEIDA 25/09/2003 NP 48º Deferida

MARIA VITORIA DA SILVA SOUZA 07/01/2004 NP 49º Deferida

KAMILLY RIZZO COMACHIO 22/04/2004 NP 50º Deferida

RAYANE BARBOSA ANOLASCO DA ROCHA 20/05/2004 NP 51º Deferida

THAIS DA SIVA DOS SANTOS 18/06/2004 NP 52º Deferida

GEOVANNA VITÓRIA FERRI 28/10/2004 NP 53º Deferida

DREIDI DA SILVA FREITAS 26/01/2005 NP 54º Deferida

KAUANY GABRIELI FRONJA RABELO 21/07/2006 NP 55º Deferida

MARIA FERNANDA VALENTIM DA SILVA 06/12/2006 NP 56º Deferida

*NP – NÃO PONTUOU

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais I

Situação
Nome DATA NASC. PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

DEOZANA DE FÁTIMA RIBEIRO CUSTÓDIO 20/06/1971 95 1º Deferida

ADRIANA ALVES MIGUEL 20/04/1976 70 2º Deferida

MARIA APARECIDA ALVES DA SILVA 12/07/1964 45 3º Deferida

DALILA FERREIRA BARBOSA 24/04/1987 40 4º Deferida

ROSELI QUINTO DE OLIVEIRA 26/08/1981 35 5º Deferida

IRACI VICENTE DE OLIVEIRA 27/06/1964 25 6º Deferida

ROSANGELA LUIZ DE FRANÇA SIANI 02/10/1971 20 7º Deferida

AMÉLIA AMANCIO SABINO 04/07/1964 10 8º Deferida

SUELI CARDOSO FERRI 19/05/1981 10 9º Deferida

JAQUELINE DE ROCO 23/08/1990 10 10º Deferida

SARA CRISTINA CARDOSO KITAZAWA 01/03/2001 10 11º Deferida

MARCIA MEIRELES DOS SANTOS NEVES 21/08/1974 05 12º Deferida

KEYTH KELLY BARBOSA LEITE 25/08/1993 05 13º Deferida

LEIDIANE FERREIRA DE LIMA 27/06/2001 05 14º Deferida

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ
Estado do Paraná

Praça Rui Barbosa, 34 - Fone/Fax (44) 3231-1222
e-mail: prefeitura@itambe.pr.gov.br

CNPJ 76.282.698/0001-47
RITA ALVES SANTANA 05/01/1972 NP 15º Deferida

ANDREIA DE JESUS FERNANDES 19/09/1974 NP 16º Deferida

ROSELY APARECIDA CARDOSO 09/12/1974 NP 17º Deferida

LUCILENE MARIANO DA SILVA 04/02/1975 NP 18º Deferida

JANIERE PEREIRA LOPES DE MELO 06/07/1975 NP 19º Deferida

CICERA MARIANO DA SILVA 01/08/1976 NP 20º Deferida

SILVIA LETICIA CLEMENTE 05/12/1978 NP 21º Deferida

LUCIANA DOS SANTOS 23/08/1982 NP 22º Deferida
LUCILENE ANDRÉ DOS SANTOS 01/11/1982 NP 23º Deferida
MARIA JOSÉ HENRIQUE DO NASCIMENTO 19/04/1986 NP 24º Deferida
PATRICIA KAROLLINE MANIEZO 31/10/1993 NP 25º Deferida
MICHELE LAISA KAISER DE OLIVEIRA 12/09/1998 NP 26º Deferida
MICHELI SILVA MIRANDA 17/12/2004 NP 27º Deferida

*NP – NÃO PONTUOU

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais II

Situação
Nome DATA NASC. PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

JUNIOR CEZAR HENRIQUE 20/06/1990 05 1º Deferida

JOSÉ ALVES DOS SANTOS 18/12/1958 NP 2º Deferida

APARECIDO REGGIOLI 21/08/1962 NP 3º Deferida

JURANDI MATEUS DA SILVA 16/07/1968 NP 4º Deferida

LEANDRO APARECIDO ALVES 09/01/1983 NP 5º Deferida

RICHARD OLIVEIRA DIAS FERREIRA 05/07/2000 NP 6º Deferida

*NP – NÃO PONTUOU

Cargo: Fonoaudiólogo
Situação

Nome DATA NASC. PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Não houve interessado(a) -0- -0- -0- -0-

Cargo: Médico Veterinário
Situação

Nome DATA NASC. PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

CARLOS RENATO BORDÃO GHIRARDI 01/03/1988 100 1º Deferida

THELMA CRISTINA DOS SANTOS SOARES 23/04/1963 NP 2º Deferida

MARIANE BIANCHESSI DA SILVA 25/03/1997 NP 3º Deferida

*NP – NÃO PONTUOU

Cargo: Professor de Educação Artística

Situação
Nome DATA NASC. PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

LUCIMEIRI SEVERO DA SILVA LIMA 03/02/1966 130 1º Deferida

Cargo: Professor de Educação Física

Situação
Nome DATA NASC. PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

CESAR JUNIOR MACHADO 01/10/1991 95 1º Deferida

JEFERSON ROBERTO OLIVEIRA ALVES 04/12/1998 15 2º Deferida
JOSÉ PEREIRA DE MELO JUNIOR 13/10/1964 10 3º Deferida

Cargo: Professor II

Situação
Nome DATA NASC. PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

PRISCILA ANTONIASSI CARDIM E DECOL 28/08/1983 160 1º Deferida

MIRIÁ BONORA 19/09/1987 140 2º Deferida

ROSIMEIRE CUSTODIO DE SANTANA COLLETA 06/06/1974 135 3º Deferida

ELAINE DE FREITAS ÁVILA 01/03/1988 135 4º Deferida

VIVIANE CRISTINA DE MELO VICENZI 02/09/1981 130 5º Deferida

VANIA RUTE SILGAIL 22/04/1973 110 6º Deferida

CLAUDIA PALUSKI DE OLIVEIRA 16/08/1981 110 7º Deferida

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ
Estado do Paraná

Praça Rui Barbosa, 34 - Fone/Fax (44) 3231-1222
e-mail: prefeitura@itambe.pr.gov.br

CNPJ 76.282.698/0001-47
ÉRICA CRISTINA GOMES DE BRANCO 22/02/1985 80 8º Deferida

ROZILEY CHRISTIANE BOLLOTI RIBEIRO 11/12/1971 70 9º Deferida

GIOVANA CARLA VERTUAN SANTOS 05/09/1994 70 10º Deferida

ANA FLAVIA OLIVEIRA CAJUEIRO DA SILVA 24/08/2000 70 11º Deferida

ELISONEIDE GADELHA COSTA BOLCONTE DE CARVALHO 10/11/1988 50 12º Deferida

MARIA JOSE DE MORAIS CEGANTIN DA SILVA 03/01/1964 35 13º Deferida

ALINE DA SILVA LODE 21/01/1994 35 14º Deferida

DAYANA DE BARROS MACHADO 16/09/1988 30 15º Deferida

VANESSA SANTOS DA CRUZ BISPO 18/11/1994 30 16º Deferida

LARISSA RODRIGUES MARÇOLA 22/01/2001 30 17º Deferida

LOHAINE APARECIDA DOMINGUES LEITÃO MONTEIRO
DOS SANTOS 30/03/2001 30 18º

Deferida

LORENA DOS SANTOS LINHARES 18/08/1998 25 19º Deferida

GRASIELE APARECIDA DA SILVA CANUTO 18/09/1985 20 20º Deferida

DANIELI LULA RODRIGUES 09/05/1987 20 21º Deferida

ANA KAROLINA DE OLIVEIRA 15/06/2001 15 22º Deferida

CAROLINE DA SILVA GODOY 25/12/1988 10 23º Deferida
CAROLINE DA SILVA PERIN 19/06/1991 10 24º Deferida
GIZELLE MOARES JANHAKI 13/08/1980 05 25º Deferida
PATRICIA SILVA DE PAULA 05/06/2001 05 26º Deferida
ROSANGELA ARAUJO SANTANA DE SÁ 02/10/1984 NP 27º Deferida

GEMIMA SOARES MOREIRA DE CARVALHO 23/03/1993 NP 28º Deferida

MARCIA CAROLINE PEREZ CAMPOS TOMAZELI 29/12/1996 NP 29º Deferida

*NP – NÃO PONTUOU

Cargo: Psicólogo I

Situação
Nome DATA NASC. PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

VALERIA FRIANCIELI CUBA DUARTE 17/12/1986 75 1º Deferida

Cargo: Recepcionista

Situação
Nome DATA NASC. PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

ROSELENE ZAMPAR DOS SANTOS 17/01/1969 55 1º Deferida

PATRICIA CERQUEIRA DOS SANTOS 16/02/1986 40 2º Deferida

ELIZANGELA APARECIDA MESSIAS 19/02/1983 15 3º Deferida

LUCIMARA NATALINA VALERO DA COSTA 25/12/1976 10 4º Deferida

KENY APARECIDA RABELO RAFAEL 15/12/1991 10 5º Deferida

PATRIANE AMARAL SILVA 13/08/1997 10 6º Deferida

AMANDA ALBA DOS SANTOS 15/04/2004 10 7º Deferida

THAINA BILÓ BAIO GOBI 19/08/2004 10 8º Deferida

RITA GRASIELA DE OLIVEIRA 02/05/1976 NP 9º Deferida

SIMONE BARROS RUIZ 19/06/1979 NP 10º Deferida

AMANDA IURK CHIULLI 20/01/1982 NP 11º Deferida

ANGELA CORREIA 06/04/2001 NP 12º Deferida

MARIA LUIZA CAJUEIRO NOLASCO 10/08/2004 NP 13º Deferida

MIRELLA APARECIDA SANTOS MANIEZO 26/12/2004 NP 14º Deferida

MARIA EDUARDA CARDIM RUEL 27/02/2005 NP 15º Deferida

JULIA ESTEFANI TORRECILIA PALUSKI 22/03/2005 NP 16º Deferida

GABRIELLY APARECIDA DOS SANTOS 06/05/2006 NP 17º Deferida

*NP – NÃO PONTUOU

Itambé/PR., 25/04/2025

Grazieli de Carvalho Fernandes

          Presidente da CEPS
Decreto Municipal nº 57/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ
Estado do Paraná

Praça Rui Barbosa, 34 - Fone/Fax (44) 3231-1222
e-mail: prefeitura@itambe.pr.gov.br

CNPJ 76.282.698/0001-47

Anexo II

Relação dos Inscritos para o PSS N.º 001∕2025

Resultado Parcial - Motoristas

Cargo: Motorista
Situação

Nome DATA NASC. PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

LUIZ CARLOS DA SILVA 26/11/1965 120 1º Deferida

ADEMILSON ARCANJO DOS SANTOS 08/01/1962 100 2º Deferida

LEONEL NUNES DOS REIS 28/02/1966 75 3º Deferida

ROQUE AMANCIO 18/01/1960 50 4º Deferida

CARLOS ROBERTO DOS SANTOS 22/09/1966 50 5º Deferida

MAICON DOUGLAS SELES 14/10/1995 30 6º Deferida

LUCIANO MESSIAS 15/04/1963 20 7º Deferida

DAYANE CRISTINA DA SILVA INACIO 10/02/1987 20 8º Deferida

ANTONIO APARECIDO DOS SANTOS 05/09/1968 10 9º Deferida

CAIO HIAGO CAMPOS DE ANDRADE 10/06/2002 05 10º Deferida

CLAUDEMIR ROMÃO DA SILVA 12/06/1962 NP 11º Deferida

MAURICIO MIOTTI 29/12/1975 NP 12º Deferida

MAYARA CRISTINA DA SILVA 27/12/1991 NP 13º Deferida

PAULO SÉRGIO MARIANO 28/12/1977 - - Indeferido

*NP – NÃO PONTUOU

Itambé/PR., 25/04/2025

Grazieli de Carvalho Fernandes
          Presidente da CEPS

Decreto Municipal nº 57/2025